Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752    CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

 OFÍCIO Nº85/2024/PS/CMC                    Cacoal, 09 de setembro de 2024.

CONDOLÊNCIAS.

Assunto: Ofício solicitado pelo vereador Paulo Roberto Duarte Bezerra , na 25ª
Sessão Ordinária.

                 O Vereador, Paulo Roberto Duarte Bezerra, durante a 25ª Sessão Ordinária
realizada no dia 09/09/2024, solicitou a Mesa Diretiva que expedisse um oficio com as
condolências aos familiares enlutados do senhor Tercio Silva Flor (1º Sargento PM Silva)
pelo falecimento do seu filho Ítalo da Silva Flor, ocorrido no dia 08/09/2024 em Cacoal.
                 Meus sentimentos a todos os familiares e amigos.

Atenciosamente,

                                                     João Paulo Pichek

                                Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorpichek@gmail.com
	2024-09-10T11:23:40-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign